АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.12.2020                                                                                                        № 77-р

Об определении ответственных муниципальных служащих

за организацию работы и контроль за отработкой обращений граждан,

поступающих из открытых источников, средств массовой информации

и на портале «Наш Север»

В целях контроля и повышения качества работы с обращениями граждан,

поступающими в администрацию города Мурманска из открытых источников,

средств массовой информации и на портале «Наш Север»:

1. Определить:

- лицом, ответственным за организацию работы администрации города

Мурманска с обращениями, поступающими из открытых источников и на

портале «Наш Север», начальника отдела по работе с обращениями граждан и

организации предоставления муниципальных услуг администрации города

Мурманска Калинину Е.В.;

- лицом, ответственным за организацию работы администрации города

Мурманска с обращениями, поступающими из средств массовой информации,

начальника отдела информационно-аналитической работы и взаимодействия со

СМИ администрации города Мурманска Рихтер Н.В.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                Е.В. Никора